Протокол заседания единой комиссии

по рассмотрению заявок на участие в аукционе.
Лот № 2 – «Выполнение работ по капитальному ремонту фасадов жилых домов г. Реутова, Московской области».

№ 2-130-11-2008                                                                                                  от 19.06.2008 г.

г. Реутов 12 ч. 00 мин. (время московское)

Присутствовали:
Председатель комиссии- Даниленко О.А.- Директор МУП «УО «Жилсервис»

Заместитель председателя комиссии: Тягунов А.В.- заместитель директора МУП «УО «Жилсервис»

Члены комиссии: Орлова С.Н. - начальник ПО

                              Макеева О.И. - инженер ПО

                              Присмотрова Е.В. – инженер ПО

Секретарь комиссии: Ковалева Н.В. – секретарь МУП «УО «Жилсервис»

Муниципальный заказчик – МУП «УО «Жилсервис», в лице Директора – Даниленко О.А., действующего на основании Приказа № 85 от 06.05.2008 г.

Начальная (максимальная) цена контракта: 20 522 185,00 рублей, с учетом всех обязательных платежей и расходов на доставку.

     До 11 ч. 00 мин. (время московское) «16» июня 2008 года, срока окончания подачи заявок на участие в аукционе № 2 по Лоту № 2, указанного в извещении о проведении аукциона, не было представлено ни одной заявки на участие в аукционе.

Решение Единой комиссии:

1. Признать аукцион несостоявшимся, на основании статьи 35 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», т.к. не подана ни одна заявка на участие в аукционе.

2. Настоящий протокол разместить на официальном сайте www reutov/net в день его подписания и разместить в официальном печатном издании газеты «РЕУТ».
ГОЛОСОВАНИЕ:
Даниленко О.А. - «за», Тягунов А.В. - «за», Орлова С.Н. - «за», Макеева О.И. - «за», Присмотрова Е.В. - «за», Ковалева Н.В. - «за».

Решение принято единогласно.

От Муниципального заказчика                                                               Даниленко О.А.
Председатель конкурсной комиссии                                                    Даниленко О.А.

Зам. председателя                                                                                    Тягунов А.В.

Члены комиссии:                                                                                     Макеева О.И.

                                                                                                                   Орлова С.Н.

                                                                                                                   Присмотрова Е.В.

Секретарь конкурсной комиссии                                                           Ковалева Н.В.